Prefeitura Municipal de Água Clara

Unidade: 11 Fundo Municipal de Saúde

Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica

Função: 10- Saúde
Subfunção: 301 - Atenção Básica

Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material Permanente

Valor destinado: R$ 185.767,48 (cento e oitenta e cinco mil setecentos e

sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos)

Finalidade da emenda impositiva: Repasse de R$ 185.767,48 para o Fundo

Municipal de Saúde para aquisição de um carro semelhante ao veículo Spin

Premier para o Distrito São Domingos

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

[...]

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Clara
Unidade: Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica
Função: 10- Saúde
Subfunção: 301 - Atenção Básica
Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material
Permanente
Valor destinado: R$ 145.767,48 (cento e quarenta e cinco
mil setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito
centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Repasse de R$ 145.767,48
para o Fundo Municipal de Saúde para aquisição de um carro
semelhante ao veículo Spin Premier para transporte de
pacientes.
II- Fica anulada a seguinte destinação:

[...]

Unidade: Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativ: 2128- Gestão da assistência farmacêutica
Função: 10- Saúde
Subfunção: 303 - Suporte profilático e terapêutico
Natureza da despesa: 3.3.90.32 - Material, bem ou serviço de
distribuição gratuita
Valor destinado: R$ 245.767,48 (duzentos e quarenta e cinco
mil setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito
centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Repasse de R$ 245.767,48
para o Fundo Municipal de Saúde para aquisição de
medicamentos pela farmácia municipal.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

[...]

Prefeitura Municipal de Agua Clara
Unidade: 11 Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica
Função: 10- Saúde
Subfunção: 301 - Atenção Básica
Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material
Permanente
Valor destinado: R$ 185.767,48 (cento e oitenta e cinco mil
setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos)

Finalidade da emenda impositiva: Repasse de R$ 185.767,48
para o Fundo Municipal de Saúde para aquisição de um carro
semelhante ao veículo Spin Premier para o Distrito São
Domingos

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua